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„BOHO BALTIC” Resort
DĄBKI
ośrodek dla rodzin, położony w uzdrowiskowej miejscowości Bobolin k/ 
Dąbek, blisko morza i piaszczystej plaży w pięknej i spokojnej okolicy. 
Dojście do morza (650 m) ok. 8-12 minut spacerem, utwardzoną, biegnącą 
przez las sosnowy promenadą. Najbliższe miejscowości Dąbki (2,4 km), 
Darłówko i Jezioro Bukowo (6 km), można odwiedzić, korzystając z alejki 
spacerowej i trasy rowerowej przebiegającej obok Resortu. Malownicze 
alejki leśne sprzyjają codziennym spacerom – teren doskonale 
przystosowany dla rodzin z wózkami dziecięcymi czy hulajnogami.
Zakwaterowanie: 18 drewnianych domków o hotelowym 
standardzie, bogato wyposażonych, otoczonych ogrodem. Domki 
składają się z saloniku z aneksem kuchennym, wyposażonym 
w dwupalnikową kuchenkę elektryczną, czajnik, lodówkę z 
zamrażalnikiem, naczynia kuchenne (komplet trzech garnków, 
patelnia, dużą miskę, szklanki, kubki, talerze, sztućce, deskę do 
krojenia itp.) oraz stół z 4 krzesłami, rozkładaną kanapę oraz 
TV; dwóch oddzielnych, zamykanych sypialni - jedna z łóżkiem 
małżeńskim, druga z łóżkiem piętrowym (dolna część 2 osobowa) 
oraz szafą rozsuwaną; łazienki z kabiną prysznicową, toaletą, 
umywalką, suszarką do włosów oraz ręcznikami; tarasu wraz z 
meblami ogrodowymi, grillem oraz dwoma leżakami.
Do dyspozycji Gości: ogród z 3 placami zabaw dla dzieci, kryta bawialnia, 
strefa SPA - basen z podgrzewaną wodą, sauna oraz jacuzzi, parking.
W cenie pobytu: basen odkryty, parking, komplet ręczników w tym 
ręczniki plażowe, pościel, parawan, leżaki, media. W okresie wakacyjnym, 
codzienne animacje dla dzieci w godzinach 16.00-20.00 - w cenie pobytu.
Informacje dodatkowe: Taksa klimatyczna płatna na miejscu. 
W pobliżu Boho Baltic Resort minimarket oraz Gospoda „Obora”, 
(smaczne posiłki oparte na zdrowych produktach), wypożyczalnia 
sprzętu sportowego (rowery, rowerki dla dzieci, hulajnogi, itp). 
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„BOHO BALTIC” 
CENA ZA 1 NOC 12.07-23.08.25 – 7 nocy

DOR,DZ/domek4 standard/0P 189
DOR,DZ/domek4 premium/0P 216
DOR,DZ/domek5 standard/0P 151
DOR,DZ/domek5 premium/0P 173
DOR,DZ/domek6 standard/0P 144
DOR,DZ/domek6 premium/0P 162

ceny podane w PLN

http://www.karpatia.pl/dabki---bobolin/boho-baltic-resort.html
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wieś uzdrowiskowa w północno-zachodniej Polsce, w odległości 7 km 
od Darłowa, między Morzem Bałtyckim a jeziorem Bukowo (Dąbki), są 
idealnym miejscem dla amatorów sportów wodnych oraz pieszych i ro-
werowych wycieczek.
Przez otaczający nadmorską miejscowość las przebiega wiele ścieżek i 
szlaków, którymi można dotrzeć do rezerwatu przyrody Słowińskie Bło-
ta.
Funkcjonują tutaj ośrodki sanatoryjne i wypoczynkowe. W okresie let-
nim Dąbki są miejscem wypoczynku dla tysięcy kuracjuszy i wczasowi-
czów.
W Dąbkach znajduje się 7 zakładów lecznictwa uzdrowiskowego o 
następujących profilach leczniczych: choroby ortopedyczno-urazowe, 
choroby reumatyczne, choroby kardiologiczne i nadciśnienie, choroby 
górnych dróg oddechowych, choroby dolnych dróg oddechowych, cho-
roby endokrynologiczne.

DĄBKI


